附件1：                 报价函
广西中马钦州产业园区开发有限公司：
根据贵公司关于水泥供应采购事项的采购公告，经研究，我公司关于该项目的报价如下：
	序号
	品牌及控制价
	报价单位报价
	备注

	1
	华润“润丰P.O 42.5”水泥375元/吨
	华润“润丰P.O 42.5”水泥    元/吨

	2
	红狮P.O 42.5水泥365元/吨
	红狮P.O 42.5水泥   元/吨

	3
	台泥P.O 42.5水泥365元/吨
	台泥P.O 42.5水泥   元/吨

	4
	海螺P.O 42.5水泥375元/吨
	海螺P.O 42.5水泥   元/吨

	注：1.以上单价含税费、到站价。
2.供应商根据实际情况可选择上述全部或其中品牌报价或选择除上述品牌外其他品牌报价，但需明确品牌及型号。
3.报价单位的报价需低于控制价，否则报价文件做无效处理。

报价单位联系人：
联系方式：
                                报价单位：（盖章）
                                  2018年  月  日
[bookmark: _GoBack]